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OBJETIVO DAS ANALISES

Perda de massa e transi¢do vitrea

Prog.
P1

P1
P1
P1

P1

P1
P1
P1
P1

Cadigo
Amostra 11
Amostra 12
Amostra 13

Amostra 14

Amostra 15

E puro

ECNC1

ECNC 2
CNC

DESCRICAO GERAL PARA AS ANALISES

Composi¢ao
Poli Ureia Formaldeido + 5

norboneno 2 etildieno
Poli Ureia Formaldeido + 5

norboneno 2 etildieno
Poli Ureia Formaldeido + 5

norboneno 2 etildieno
Poli Ureia Formaldeido + 5

norboneno 2 etildieno
Poli Ureia Formaldeido + 5

norboneno 2 etildieno
epoxi
epoxi + celulose
epoxi + celulose
celulose

Caracteristicas
Sélida; Toxica;
Soélida; Toxica;
Sélida; Toéxica;
Soélida; Toxica;
Soélida; Toxica;
Sélida; Toéxica;
Sdlida; Toxica;

Sélida; Toxica;
Sélida;

Armazenamento

Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente

Temperatura ambiente

Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente

P1

Gas de purga

Nitrogénio

PROGRAMACOES

Cadinho

a-Alumina

Data de criacdo: 31/07/2019

Processos
Rampa até 600 °C com taxa de 10 °C / min

Tempo de programa - min

57

ldel



